
 

 

GENERÁLNÍ PLNÁ MOC 

Společnost STINTER CZ s.r.o., 1C 259 59 506, sídlem Praha 2, Perucká 1/2522, PSČ 120 00, zapsané v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101557, zastoupená 

Vlastou Brdíčkovou, jednatelkou společnosti (společnost STINTER CZ s.r.o. dále jen jako 

„Společnost") 

Tímto uděluje xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, RČ: xxxxxxxxxxxx (dále jen jako „Zmocněnec") 

i. 

generální plnou moc k plnému zastupování ve všech věcech (zejm. při všech právních jednáních), a to jak v 

oblasti hmotného, tak i v oblasti procesního práva. Zmocněnec je na základě této generální plné moci 

zejména (nikoliv však výlučně) oprávněn k plnému zastoupení Společnosti: 

® při veškerých jednáních se třetími osobami jak soukromého práva (zejm. ostatními fyzickými 

osobami a právnickými osobami soukromého práva), tak i veřejného práva (zejm. Českou republikou a 

všemi jejími úřady, orgány, organizačními složkami atp., všemi orgány územní či zájmové samosprávy 

atd.) 

* při všech hmotně-právních jednáních činěných vůči všem osobám soukromého i veřejného práva (zejm. 

při uzavírání či změně veškerých smluv, smírů a narovnání, při uznání či vzdání se nároků, při přijímání 

plnění atp.) 

* při všech procesně-právních úkonech ve všech řízeních (soudních, správních, rozhodčích atd.), včetně 

zejm. podání veškerých návrhů, žádostí, řádných i mimořádných opravných prostředků včetně vzdání 

se práva na jejich podání atp., při přijímání veškerých doručovaných písemností. 

Zmocněnec není oprávněn k zastoupení Společnosti pouze při těch právních jednáních, k jejichž realizaci zákon 

či z jiné obecně závazné právní předpisy vyžadují udělení zvláštní (speciální) plné moci. 

V Ústí nad Orlicí dne 18. 6. 2018 

Přijímám zmocnění

 

STINTER CZ s.r.o. 

Vlasta Brdíčková, jednatelka společnosti 

(ověřený podpis) 

xxxxxxxx 



 

 

xxxxxxxxxxxxxx (í Ověřuji, 

 ..................  
/l-UH. J& Y. '/tf 6 ? 

 

-v:» r i r ^ i a  SV.OVfA-
ža, 

lieiÀfÆâ ko'-urLr.!ct)ii:Ji k • 

InV.'íŕ'líii 

fe-. lanou noi.áŕifiv.i v 
Ústí i'iid U

fVM
 

Usti 
ílO

v
 



 

 

 


